『勉強会および見学会のお知らせ』

拝啓 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、早速ですが、関東衣料管理士の集いでは、下記のように勉強会および見学会を

開催いたします。ご多用のこととは存じますが、多くの方のご参加をお待ちしていま

す。

      敬具

記

日  時：平成 25 年 3 月 14 日（木）13：00～17：00

集合時間：12：30（時間厳守）

集合場所：東武鉄道 浅草駅 建物内１階切符売り場

内  容：① 富田興業株式会社で皮革に関する勉強会および見学（13：00～15：30）

台東区今戸 1-3-12 トミタビル 電話 03-3876-2771

http://www.tomita.co.jp/company.html

② 長坂染革株式会社（タンナー工場）へ移動（15：30～16：00）

③ 長坂染革株式会社（タンナー工場）内見学（16：00～17：00）

    葛飾区堀切 1-34-8 電話 03-3691-1161

定  員：30 名（定員になり次第締切ります）

参 加 費：学生・衣料管理士（500 円） 一般（1500 円） 当日徴収いたします

申 込 み：第 185 回「関東集い参加」と記した後、①参加者氏名、②勤務先、③連絡

先（住所・電話番号）、④衣料管理士か否か、または、学生かを明記の上、

下記にお申込み下さい。

申込み先：一般社団法人日本衣料管理協会

105-0011 東京都港区芝公園２－11－13－205

     Tel 03-3437-6416     FAX 03-3437-3194

          E-mail   kaburaki-jasta@msi.biglobe.ne.jp

第 185 回関東衣料管理士の集い参加申込書

氏 名              勤務先

連絡先

衣料管理士か否か、または学生か